平成２８年４月１日

市民の皆様へ

浦添市長 松 本 哲 治

那覇市不発弾処理対策協議会 会長 城間幹子

（ 公 印 省 略 ）

前田・石嶺地区不発弾処理実施に伴う立入制限について（お知らせ）

 皆様方におかれましては、日頃から市政発展に御支援と御協力を賜り、心から感謝

申し上げます。

さて、浦添市前田地内で発見された不発弾の処理作業が平成28年4月24日(日曜日)に

実施されます。処理作業中は、避難対象区域への立入禁止及び交通規制を行うなど大

変ご迷惑をお掛けいたしますが、安全確保のため、避難対象区域内へは立ち入らない

よう御理解と御協力をお願いいたします｡

記

１ 処理日時  平成28年４月24日(日曜日)

避難開始：午前９時00分  処理完了：正午ごろ予定

        ※処理完了時にサイレン・広報車で合図します。

２ 避難区域  半径１５６メートル以内の区域（裏面地図参照）

３ 避難場所  サンエーV21石嶺食品館 駐車場

◎ 立入規制及び避難においては、市職員や消防職員等の指示に従ってください。

◎ 避難の際は、ガスの元栓を締め、戸締まりに注意してください。

◎ 処理作業中は、決して避難対象区域内に入らないでください。

＜ 問い合わせ先 ＞

浦添市 総務部 防災危機管理室    TEL(処理前日まで)  098-876-1190(直通)

那覇市 総務部 総務課 市民防災室  TEL(処理前日まで)  098-862-1102(直通)

 (処理当日/不発弾処理対策本部)   070-6594-1033

Administrator
タイプライタ

Administrator
四角形

Administrator
タイプライタ
098-861-1102

避難半径内にお墓を

所有している方は、

清明祭参拝の日程を

上記処理作業時間を

避けて頂きます様、

ご協力をお願い致し

ます。